Celâleddin Ergun Çelebi, tasavvufî faliyetlerini Kütahya fatihi Hazar
Dinarî’nin, Ulu Camii yakınında yaptırdığı mescidde sürdürmüş ve
vefatında da buraya defnedilmesini vasiyet etmiştir. Şimdilerde, Dönenler
adı verilen Mevlevîhane, Eydemir Hamamı’nın yanında ve Ulu Cami’nin
doğu tarafında bulunmaktadır. Ergun Çelebi’nin buradaki görevine, ölüm
tarihi olan H. 775 /M. 1374 yılına kadar devam ettiği bilinmektedir.

Tezkire-i Şuârâ-yı Mevlevîyye (Esrar Dede, Tezkire-i Şuara-i
Mevlevîyye, İnceleme-Metin, Haz. İlhan Genç, Ankara, 2000, s. 96 -105) de
Ergun Çelebi’ye geniş yer verilmiş ve ölüm tarihine de şu beyitlerle tarih
düşürülmüştür:

Hazreti Sultân Ergûn-ı Velî

Hele bu Mevlevî Dergâhı döndü beyt-i mâmûre

H. 1227/ M.1812

Halet Efendi, Mevlana ve Şems’in himmetleriyle bu mekânı güzel bir şekilde
onardı. İnsan, kapıdan girdiği zaman, burada ölmeden önce ölmek sırrına mazhar
oluyor. Hesaba çekileceğin günü düşün ve Sûr’un sesine şimdiden kulak ver.
Daima kudüm ve ney çalanları dinle. Beline tennure giy ve tevhid söyleyerek sema
et.

Kıldı pâk îcâd bu dergâhı Han Abdülmecîd

H. 1257/ M.1841

Âlemlin kutbu, yardımcısı olan değerli kişi Sultan Abdülmecîd, tahta
oturduğu zaman kötülükleri ortadan kaldırdı. Muhtaçlara cömertçe yardım etti. O
şahların şahı, yumuşak kalpli adaletli sultan, milletin mülkünü imar etti. Ümit
edilenden daha çok ülkeye hizmet etti.